第１号様式

公 園 愛 護 会 設 立 届

  年  月  日

小樽市長        様

設立発起人（会長）

住  所

氏  名               ㊞

下記のとおり、公園愛護会を設立しましたので届けます。

愛 護 会 名 称

公 園 名

会 長  住 所

氏 名

連絡先

副 会 長 住 所

 氏 名

 連絡先

会 計  住 所

氏 名

連絡先

構成する団体名

及び人数

人